Comm. in Hipp. aph. 6.3(-4) Lat-A

III. [6.3] In longa dysinteria abstinencia cibi malum. malum et cum febribus mala [6.4] deflueria uulnera malitiosa.

1. Scitote quia dysinteria quam maxime ex distemperantia fit. In qualitatem. et hoc dicit.' quia non in eis conuenit abstinencia. quia duobus modis leditur. unum.' quia plus fit distemperantia. aliud. quia debilitationibus duæ naturæ adsumpsit.' et esse non potest. una cibi. et alia ex indigestione.

---

66 Cf. my article "Zu des Hippokrates reich gedeckter Tafel sind alle eingeladen". Bemerkungen zu den beiden vorsalernitanischen lateinischen Aphorismenkommentaren, in: Wilhelm Geerlings und Christian Schulze (Edd.), *Der Kommentar in Antike und Mittelalter. Beiträge zu seiner Erforschung*, Leiden 2002 (Clavis commentariorum antiquitatis et mediæ aevi 2 [Ergänzungsband]), 275-313.

67 Cf. my article Neue oder vernachlässigte Quellen der *Etymologien* Isidors von Sevilla (Buch 4 und 11), in: *Isidorus medicus. Isidoro de Sevilla y los textos de medicina*. Edición a cargo de Arsenio Ferraces Rodríguez, A Coruña 2005 (Universidade da Coruña. Monografías 113), 129-174, at pp. 134ff., as well as Manuel Enrique Vázquez Buján, *Isidoro de Sevilla y los libros de medicina*. A propósito del Antiguo comentario latino a los *Aforismos* hipocráticos, in the same volume, 243-262.

2. Tribus enim locis a dysintēria. hoc est ipsa ulceratio. uisum est quando ex sanguine ministrat. aut in medium. unde cruentum stercore faciunt. aut enim in grossum intestinum inferiorem unde sicut mucilagines et rasuras ita deponunt.' et inde sunt uulnera malitiosa.

This confirms yet again that it is time for students of ancient and Byzantine medicine to pay more serious attention to these pre-Salernitan Latin, and Latin-only, sources, whose very existence occasionally seems to have remained unknown to them.